49.205.727,

51.548.857,:

51.548.857,!

A ejecutarse en el primer mes del contrato. 
Costo semestral: $ 900.000,00
IDEM RENGLON 5)
A ejecutarse en el séptimo mes del contrato. 
Costo semestral: $ 900.000,00

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:
SON: PESOS DOSCIENTOS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS 
MIL CUARENTA Y UNO CON 50 CVOS.

900.000,

200.966.041,501 
NETO |

IMPORTANTE: LA CONFORMIDAD DEFINITIVA DEBERA SER PRESTADA POR EL FUNCIONARIO TITULAR O SU REEMPLAZANTE NATURAL.

ORIGINAL: PARA EL ADJUDICATARIO

mailto:ag.oc@pjn.gov.ar

FOJAS N 2 ORDEN DE COMPRA N° 44/2026

RENGLON CANTIDAD DESCRIPCION